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Hei!
 
Asemakaavapäällikön päätös (21.4.2022, 8 §, ”Länsisataman kaupunginosassa Jätkäsaaren osa-alueella sijaitsevan aukion
nimeäminen” (HEL 2021-012349 T 10 03 07, hankenumero 4984_34), jota oikaisuvaatimus koskee, liittyy Bunkkeri-rakennuksen
eteläpuolelle kaavoitetun aukion nimeämiseen Bunkkerinaukioksi. 
 
Jätkäsaari-seura ei ole vastustanut tämän kyseisen aukion nimeämistä Bunkkerinaukioksi, mutta on lausunnossaan 17.1.2022
Bunkkerinaukion nimeämisestä esittänyt, että Jätkäsaaren kadunnimistön pitämiseksi yksiselitteisenä läheisen Bunkkerinkujan
päässä sijaitsevalle aukiolle tulisi antaa tästä selvästi poikkeava nimi, esimerkiksi Hampurinaukio. Viimeksimainitun aukion
yksiselitteinen löytäminen esimerkiksi hälytysajoneuvoille on tärkeää, koska siinä on vilkas ajoneuvo- ja jalankulkuliikenne mm.
läheisen Jätkäsaaren peruskoulun ja Hampurinkujan asumispalveluyksikön takia. Aukion liikenneturvallisuus on ollut säännöllisesti
esillä koulun vanhempaintoimikunnassa ja johtokunnassa.
 
Vastauksessaan 16.2.2022 kaupungin nimistötoimikunta on pitänyt Jätkäsaari-seuran ehdotusta tarpeettomana, sillä sen mukaan
"Bunkkerinaukio on yleisesti käytetty nimi" ja Jätkäsaari-seuran mainitsema aukio ei ole oikeastaan virallisesti aukio ollenkaan, vaan
"katutilaa". 
 
Vastineessaan 12.5.2022 Jätkäsaari-seura on pyrkinyt selventämään, että nimeämispäätöksen yhteydessä esitetyissä perusteluissa
on asiavirheitä, joiden takia seuran lausunnossaan esittämää ehdotusta Jätkäsaaren muiden aukioiden nimeämisestä tulisi arvioida
uudelleen. 
 
Seuran näkökulmasta sekaannuksen vaara on todellinen, sillä Bunkkerinaukio-nimitys ei ole ollut mitenkään yleisesti
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kaupunkilaisten käytössä eikä paikalle suunniteltua aukiota voi vielä edes tunnistaa selvärajaiseksi aukioksi. Sitä
vastoin Bunkkerinkujan päässä sijaitseva aukio - tai aukiomainen "katutila" - mielletään paikallisten asukkaiden keskuudessa
aukioksi, koska se vertautuu esimerkiksi Hietasaarenkallion tonttikatujen vastaaviin aukioihin, joita esimerkiksi kaupungin
suunnitteluaineistossa (KSV 2009:4) nimitetään aukioiksi. Myöskään näillä aukioilla ei ole virallisia nimiä, vaikka sellaisia kaupungin
suunnitteluaineistossa ja tiedotuksessa on niitä käytetty vielä viime vuosinakin.
 
Jätkäsaari-seura siis ei vastusta uuden aukion nimeämistä Bunkkerinaukioksi itsessään, mutta edellyttää, että nimeämispäätöksen
yhteydessä nimetään myös Bunkkerinkujan päässä oleva aukio ja muut Jätkäsaaren tonttikatujen aukiot siten, ettei sekaannuksen
vaaraa ole. Seuran mielestä näiden pitäminen nimeämättömänä "katutilana" on haitallista.
 
Jätkäsaari-seuran puolesta,
 

puheenjohtaja
 

 
 




